PAGE
1
Решение от 19.07.2018 № 132

О внесении изменений в Порядок проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности Озерского городского округа, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена
Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Озерск то 29.06.2018 № 1-591в-2018 на пункт 26 решения Собрания депутатов Озерского городского округа                   от 27.10.2016 № 187 «О Порядке проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности Озерского городского округа, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г. Озерск от 29.06.2018                  № 1-591в-2018.

2. Внести в Порядок проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности Озерского городского округа, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, утвержденный решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 27.10.2016 № 187, следующие изменения:

1)  в абзаце первом пункта 26 слова «менее чем за двадцать дней до дня окончания подачи заявок на участие в аукционе» заменить словами «позднее чем за тридцать дней до его проведения»;

2)  в третьем предложении подпункта 4 пункта 31 слова «пунктом 26» заменить словами «пунктами 26 и 52».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить копию настоящего решения прокурору ЗАТО г. Озерск.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

О.В.Костиков
Глава

Озерского городского округа

        Е.Ю.Щербаков